cECBELVBIYDEIMEBVECLBNLNBY

BOLNCVIN

bBEEEILLNBVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 3 de julho de 2024.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 340, aprovado
em Sessão Ordinária de 17/6/2024, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Sílvio dos
Santos, através do qual solicita “que considerem a aplicação das melhorias e cuidados
sugeridos neste documento, à luz de cada pasta e competências, notadamente a realização
das benfeitorias e melhorias necessárias na esquina e no entorno das ruas Benedito Pires de
Almeida e Justino Miranda de Camargo, na Vila Pinheiro Machado, região norte de
Botucatu”, esclarecer o que segue:

Noticiamos que nosso Setor de Engenharia estará realizando uma
visita técnica e sucessivamente um estudo detalhado do local. Havendo viabilidade, os
levantamentos servirão de base para elaborarmos um projeto, angariarmos recursos e
solucionar essa desdita situação.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário Municipal de Infraestrutura